鹿児島市山下町１番１号

                                           h t t p : / / n a n g i n . j p /

お客様各位

  平成 25 年５月２日

株式会社 南日本銀行

「店舗外ＡＴＭ『スーパーセンターニシムタ姶良店共同出張所』

の稼動時間変更について」

株式会社 南日本銀行（頭取 森 俊英）は、店舗外ＡＴＭ「スーパーセンターニシムタ姶

良店共同出張所」（鹿児島信用金庫幹事・鹿児島県姶良市姶良町脇元字橋ノ口８番地）につ

きまして、お客様の利便性向上の観点より、稼動時間を以下のとおり変更させていただく

こととなりましたのでお知らせ致します。

＜ＡＴＭ稼働時間・稼働日変更内容＞

【変更前】  平  日   10：00 ～ 21：00

                    土日祝   10：00 ～ 19：00

↓

                【変更後】  平  日    9：00 ～ 21：00

                            土日祝    9：00 ～ 19：00

【変更日】 平成 25 年５月 13 日（月）

今後とも、どうぞご利用くださいますよう、宜しくお願い申し上げます。

【本件に関するお問合わせ先】

南日本銀行 経営企画部

ＴＥＬ 099－226－1117